АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Днепровка

11.11.2025                                                                                                           № 67-п

Об актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области на 2025 г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 г. №190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях и схемах теплоснабжения, порядка их разработки и утверждения» ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Считать схему теплоснабжения муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области актуализированной, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 15.09.2014г. №РСД140, на 2025 год.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                  Е.В.Жукова

Разослано: администрации района; прокурору района; в дело.